
14 2019年8月9日

星期五

责编院杨 乐

制版院赵 芳

姻 拍卖公告
准格尔旗尔林兔煤炭有限责任公司管理人

将于 2019 年 9 月 6 日上午 10 时至 2019 年 9 月
7 日上午 10 时止(延时的除外)在淘宝网司法拍
卖网络平台上对准格尔旗尔林兔煤炭有限责任

公司破产财产进行公开拍卖活动袁 拍卖标的物
为准格尔旗尔林兔煤炭有限责任公司持有的采

矿权尧矿山内房屋建筑物尧构筑物及其他辅助设
施等破产财产遥 起拍价院66000 万元袁 保证金院
1000 万元袁增价幅度院100 万元遥 标的物详情及
拍卖事项可登陆淘宝网查看或与管理人联系袁
管理人联系方式院13847710005 常律师

准格尔旗尔林兔煤炭有限责任公司管理人

2019年 8月 9 日

姻 遗失声明
赵永亮将呼和浩特市赛罕区梓睿服装店营

业执照正尧副本遗失袁注册号院150105000085300袁
声明作废遥

王萍将蒙 A98C28 车辆交强险标志遗失袁
标 志 流 水 号 院81110018020074867袁 大 架 号 院
LVHRD584865004754,声明作废遥

赵恒将蒙 HHK800 车辆交强险标志遗失袁
标志流水号院811100180200747866袁大号院LBEJM鄄
BRD58X104087,声明作废遥

武川县顺泰电力检修有限公司营业执照

正尧副本遗失袁注册号院150110000005206袁声明作
废遥

马玉海将新城区马玉海拉面馆营业执照正

本 遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
92150102MA0PXN1A0U,声明作废遥

将东胜区跃华五金螺丝销售中心的公章遗

失袁声明作废遥
将被保人孟晨阳车牌号为蒙 B93D08 的交

强 险 标 志 遗 失 袁 保 单 号 院
06022100140108062019005598袁声明作废遥

杨静将与内蒙古亚辰房地产开发有限责任

公司签订的网签商品房买卖合同原件丢失两

份袁 合同编号院YS (2011)00064123袁 房屋代码院
233878袁声明作废遥

赵鹏娇袁身份证院152624198509160424袁由于
疏忽不慎将呼和浩特恒大城 2 号楼 1 单元 401
号房认购书丢失袁渊认购书编号院229639袁认购书
金额 250532 元冤袁 由此造成的一切后果与内蒙

古鲁桥置业有限公司无关袁特此声明作废遥
2019年 8 月 9日

姻 通 知

内蒙古蒙特节能环保科技有限公司院
因你司没有按照双方所签合同的约定及

时尧足额支付土地租赁价款袁已构成根本违约袁
现依照所签合同的约定袁 解除与你司签订的合
同遥 向你司通知如下:

你司与托克托县五申镇崞县营村村民委员

会于 2016 年 3 月 15 日签订 叶农村土地租赁合
同曳袁 合同期限为叁拾年 渊2016 年 3 月 15 日至
2046 年 3 月 15 日止冤袁 每年土地租赁价款为
10000 元袁约定的支付方式为每年 4 月 1 日之前
支付当年全部土地租赁价款遥 截至 2019 年 8 月
7 日你司只支付了 10000 元袁尚欠土地租赁价款
23333.33 元遥 你司逾期未支付土地租赁价款长
达 28 个月袁依据双方签订的叶农村土地租赁合
同曳的你司应当向我方支付违约金遥 根据叶合同
法曳第九十四条的规定你司已构成根本违约袁符
合法定解除的条件遥 现给予你方 7 天期限渊2019
年 8 月 9 日至 2019 年 8 月 16 日冤支付所欠土地
租赁价款及违约金袁 若仍不足额支付土地价款
及违约金袁我方将依据叶合同法曳解除合同袁并通
过法律途径追偿所欠的土地租赁价款遥 同时我
方将于 2019 年 8 月 16 日张贴土地租赁公告袁
重新将土地租赁遥

托克托县五申镇崞县营村村民委员会

2019 年 8月 9日

姻 拍卖公告
内蒙古腾泰机动车拍卖有限公司受中华人

民共和国二连海关的委托组织公开拍卖活动袁
现将有关事宜公告如下院

一尧拍卖标的院
石英砂 537 千克渊60 元冤袁萨福克发动机专

用油 19 桶渊1000 元冤袁壳牌劲霸重负荷柴油机润
滑油 6 桶渊550 元冤袁长城牌液力传动油 6 桶渊500
元冤袁长城通用锂基脂 319 袋渊400 元冤袁统力牌液
力传动油 39 桶渊350 元冤袁黑美孚多效润滑脂 59
桶渊600 元冤袁钛铁 998 千克渊4300 元冤袁进口挖掘
机专用脂 29 桶渊1300 元冤袁五十铃倍思克纯正柴
油发动机油 8 桶渊1400 元冤袁维生素 C 6 箱渊5200
元冤袁蜗牛牌化妆品套装 4 套渊650 元冤袁Q10 化妆

品套装 12 套渊1400 元冤袁皮鞋 57 双渊16000 元冤袁
针织衫 152 件渊32000 元冤袁皮鞋 24 双渊6800 元冤袁
玉石 8.4 千克渊1200 元冤袁靴子 50 双渊4200 元冤袁
蒙古袍 18 件 渊6300 元冤袁 化妆品 282 件渊13700
元冤袁羊毛裤 40 条渊9800 元冤袁和田玉原石 10.9
千克渊3900 元冤袁羊绒大衣 6 件渊10500 元冤袁羊绒
短款大衣 2 件 渊2800 元 冤袁 羊毛衫 5 件 渊1400
元冤袁羊绒衫 6 件渊2100 元冤袁华都进口挖掘机专
用脂 64 桶 渊5400 元 冤袁308 锂基润滑脂 49 桶
渊4500 元冤袁 德屹高性能抗磨液压油 48 桶渊5100
元冤袁德屹增压重载型柴油机油 19 桶渊3000 元冤袁
壳牌 Shell Omala S4 WE320 合成工业齿轮润滑
油 15 桶渊29100 元冤袁合成齿轮油渊无品牌 或为

嘉实多品牌冤4 桶渊1200 元冤袁马脸肉 2076 千克
渊45800 元冤袁马腱肉 5375 千克渊131700 元冤袁柠檬
酸 239 千克渊1000 元冤袁羊毛衣 10 件渊2800 元冤袁
羊毛裤 6 件渊1500 元冤袁围巾 1 件渊210 元冤遥 以上
括弧内备注价格均为参考价遥 保证金 1 万元遥

时间和地点院现场拍卖时间为 2019 年 8 月
16 日下午 3 时袁 呼和浩特市赛罕区昭君花园写
字楼三楼

二尧展示地点院二连海关罚没财物仓库遥
展示时间院2019 年 8 月 7 日至 8 月 14 日

三尧参与竞买应办理的手续院
竞买人应当是具有民事行为能力的自然

人袁依法登记注册的公司法人或者其他组织遥
保证金缴费账户院 内蒙古腾泰机动车拍卖

有限公司

开户行院农行呼市鼓楼支行
帐号院05510101040002049
四尧报名时间院从即日起至 2019 年 8 月 14

日下午 4 时止
报名地址院 呼和浩特市乌兰察布东路昭君

花园写字楼五楼

五尧联系人院刘先生院13015015892
监督人: 张先生: 渊0479冤7516126

李先生院 渊0479冤7516585
六 尧 呼和浩特海关门户网址 院 http://

huhehaote.customs.gov.cn/
七尧其它事项院
拍卖标的以物品现状为准进行竞拍曰 竞买

人在拍卖前应自行对标的进行看样尧 鉴别尧咨
询袁慎重决定竞买行为遥 竞买人一旦参与竞拍袁
即视为对本次拍卖标的现状已全面了解清楚袁
并接受标的一切现状渊包括缺陷尧瑕疵等冤遥标的
物为散装袁移交时发生的包装尧搬运费由买受人
承担遥委托人尧拍卖人对拍卖标的真伪尧品质尧缺

陷尧瑕疵尧完整性安全等不承担任何担保责任遥
内蒙古腾泰机动车拍卖公司

2019年 8月 9 日

姻 仲裁公告
鄂尔多斯市嘉兴房地产开发有限公司 院

我委受理的申请人鄂尔多斯市东胜区国土

资源局与你公司关于建设用地使用权出让合同

纠纷一案 (鄂仲字 [2017]第 289 号 )袁我委已于
2018 年 11 月 28 日作出鄂仲字 [2017]第 289 号
叶裁决书曳袁现将上述叶裁决书曳向你公司公告送
达袁限你公司在公告之日起 60 日内到鄂尔多斯
仲裁委员会领取渊联系电话院0477要8379491冤袁逾
期未领取视为送达遥

鄂尔多斯仲裁委员会

2019年 8 月 9日

姻 注销公告
内蒙古蒙星成工贸有限责任公司 渊统一社

会信用代码院91150125MA0NEED99P冤 股东决定
解散公司袁并成立公司清算组袁请债权人于本公
告发布之日起 45 日内袁向本公司清算组申报债
权遥

内蒙古蒙星成工贸有限责任公司

2019年 8 月 9日

姻 领取提存款通知
张晓燕院

根据兰晓峰的委托代理人包建英的申请袁
兰晓峰向你支付共计人民币壹万叁仟叁佰元整

渊预13,300.00冤退赔赃款袁兰晓峰的委托代理人包
建英已于 2019 年 8 月 8 日将人民币壹万叁仟
叁佰元整渊预13,300.00冤提存于我处袁请你持本通
知书尧居民身份证尧户口薄渊委托代领需持经公
证机构公证的委托书及受领人的身份证冤 到我
处领取遥

领取地址院 呼和浩特市新城区锡林北路 1
号大天广场写字楼十层

邮政编码院010000
联系电话院渊0471冤6920347

内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处

2019年 8月 9 日

02000115070080002018010514
02000115070080002017021738
02000115070080002016043621
02000115070080002018013654
02000115070080002017027229
02000115070080002013005968
02000115070080002016013433
02000115070080002016035451
02000115070080002017015475
02000115070080002017016982
02000115070080002017036455
02000115070080002017031379
02000115070080002016027911
02000115070080002016038851
02000115070080002016041526
02000115070080002017010551
02000115070080002016037561
02000115070080002017033022
02000115070080002018009260
02000115070080002018015721
02000115070080002017032087
02000115070080002018017147
02000115070080002017012501
02000115070080002016015445
02000115070080002017006968
02000115070080002017010246

分类信息

中国平安人寿保险股份有限公司内蒙古分公司离司业务人员执业证作废公告
序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

1313447608
1313174098
1313522492
1312653526
1312071034
1312766869
1312615356
1312743170
1313175380
1313176016
1312718851
1311822932
1312962692
1313576427
1311197969
1310738186
1310728805
1311203655
1311037680
1313516314
1310737474
1313504411
1311122003
1312083290
1313438447
1313539330
1313221437

杨冬雪
潘淑华
胡亚飞
张艳玲
周凌志
田树彬
马淑红
杨国立
周伟严
闫继娟
王新超
马金星
牛春燕
李燕芳
张洪波
郭小华
贾恩云
韦佳丽
符厚泉
李永浩
夏雨佳
夏美佳
王博
杨金玲
王志强
于红伟
陶春红

02000115050080002018020563
02000115050080002017075393
02000115050080002018035478
02000115050080002017018104
02000115050080002017005173
02000115050080002017030857
02000115050080002017013676
02000115050080002017028039
02000115050080002018001979
02000115050080002018002221
02000115050080002017024971
02000115220080002016021415
02000115060080002017009090
02000115060080002018005663
02000115060080002016008135
02000115220080002015001424
02000115010500002016005094
02000115010500002016013980
02000115010500002016003242
02000115050080002018034772
02000115220080002018012399
02000115220080002018005913
02000115220080002016005763
02000115050080002017006990
02000115050080002018020400
02000115220080002018007672
02000115222180002018000016

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

1311270711
1312642869
1312509549
1310476295
1312891622
1310608008
1312614737
1310749609
1312873687
1311162551
1311162552
1311162553
1311162554
1311162555
1311162556
1311162557
1311162558
1311162559
1311162560
1311162561
1311162562
1311162563
1311162564
1311162565
1311162566
1311162567
1311162568

刘奕萱
朱萧宇
王玉丽
张丽云
于洪贵
朱俊英
王晨祎
杨小慧
贺嘉欣
丁明珠
刘淑云
王鹏举
谭桂凤
武晶晶
魏小平
赵玉香
贾学丽
王丽华
智莲华
王丽
梁霞
于红霞
吴连凤
王长红
李敏
史美玲
张志强

02000115010500002016019526
02000115010500002017009260
02000115010500002017006841
02000115220080002015003338
02000115220080002017012676
02000115220080002014000848
02000115060080002017002084
02000115060080002018008899
02000115060080002017006840
02000115070080002016019788
02000115070080002018012991
02000115070080002015023251
02000115070080002017013607
02000115070080002017012309
02000115070080002018011966
02000115070080002018009632
02000115070080002013011704
02000115070080002013002355
02000115070080002014000271
02000115070080002014019629
02000115070080002017023395
02000115070080002018011982
02000115070080002013003413
02000115070080002018017139
02000115070080002018017946
02000115070080002018009413
02000115070080002017017225

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

1311162569
1311162570
1311162571
1311162572
1311162573
1311162574
1311068648
1311328003
1312644054
1312673025
1312938870
1312873121
1311246450
1311393053
1311799388
1312227091
1311349928
1312891056
1313242653
1313461132
1312886439
1313489711
1312509519
1311116556
1312081693
1312215745

苏亮
郭龙飞
孟丽丽
刘思良
杨清云
宋桂红
孟属光
刘桂荣
苏桂兰
刘玉香
贾丽敏
樊秀兰
张树林
陈国生
张丹丹
唐艳
孙长红
王成武
张黎明
刘金超
周艳辉
张庆发
回艳玲
高忠云
郭秀芳
栾恩凤

执业证号码业务代码 姓名 序号 执业证号码业务代码 姓名 序号 执业证号码业务代码 姓名

2019年 8月 9日


